
UCHWAŁA Nr 9/III/24 

Rady Miasta Milanówka  

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie odwołania Skarbnika Miasta 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024r., poz. 609 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§1. Z dniem 30 czerwca 2024 roku, na wniosek Burmistrza Miasta, odwołuje się Panią 

Agnieszkę Mazurek z funkcji Skarbnika Miasta Milanówka. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Przewodniczący 

Rady Miasta Milanówka 

       Dariusz Kopeć 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

W dniu 28 grudnia 2023 roku Pani Agnieszka Mazurek złożyła do Burmistrza Miasta 

Milanówka pismo z prośbą o odwołanie jej z funkcji Skarbnika Miasta z dniem 30 czerwca 

2024 roku.  

Składając niniejszy projekt uchwały Burmistrz Miasta Milanówka wnioskuje o odwołanie Pani 

Agnieszki Mazurek z funkcji Skarbnika Miasta.  


